
Uchwała nr 13/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 26 maja 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Akademii Sztuk Teatralnych 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za 2021 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 
oraz art. 20 ust. 3 pkt 3) lit. c) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Krakowie, Rada Uczelni uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowe Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za 2021 rok, 
pozytywnie zaopiniowane przez biegłego rewidenta powołanego uchwałą 
Rady Uczelni nr 8/2021-2024 z dnia 8 listopada 2021 roku. 

2. Zysk netto za rok 2021 w kwocie 28 595,33 zł zostanie przeznaczony na 
zasilenie funduszu zasadniczego Uczelni.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Uczelni  
 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 
 

Magdalena Sroka  
 

 

Sekretarz Rady Uczelni  
 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 
 

                   Iwona Kołodziejczyk 


